1

证券代码：603037         证券简称：凯众股份       公告编号：2022-050

上海凯众材料科技股份有限公司

关于炯熠电子科技（苏州）有限公司完成工商登记并领取营业执照暨

参与设立的投资基金完成私募投资基金备案的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概述

2022 年 3 月 11 日，上海凯众材料科技股份有限公司（以下简称“公司”或

“上海凯众”）第三届董事会第十三次会议、第三届监事会第十二次会议审议通

过了《关于与上汽恒旭投资管理有限公司共同投资暨关联交易的议案》，同意公

司全资子公司——上海偕创企业管理有限公司（以下简称“上海偕创”）及自然

人杨建刚、刘仁山、李建星、侯瑞宏，作为有限合伙人与专业投资机构——上海

上汽恒旭投资管理有限公司（以下简称“上汽恒旭”）进行合作，共同投资嘉兴

隽舟股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“嘉兴隽舟”），作为专项基金，

投资到电控项目或全体合伙人一致同意合伙企业可以投资的其他企业，实现资本

的保值和增值。目前嘉兴隽舟已完成工商变更登记手续。

2022 年 6 月 23 日，公司第三届董事会第十八次会议、第三届监事会第十五

次会议审议通过了《关于对外投资成立炯熠电子科技（苏州）有限公司暨关联交

易的议案》，同意公司控股子公司——嘉兴隽舟股权投资合伙企业（有限合伙）

（以下简称“嘉兴隽舟”）出资 4,000 万元，与公司参股公司——上海跨悦信息

技术有限公司及苏州偕创熠能技术咨询合伙企业（有限合伙）、太仓市科技创业

投资有限公司，共同出资设立炯熠电子科技（苏州）有限公司（以下简称“苏州

炯熠”）。

上述事宜的具体情况详见公司分别于 2022 年 3 月 15 日、2022 年 6 月 18 日、

2

于 2022 年 6 月 25 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《关于

与上海上汽恒旭投资管理有限公司共同投资暨关联交易的公告》（公告编号

2022-011）、《关于与上海上汽恒旭投资管理有限公司共同投资暨关联交易的进展

公告》（公告编号 2022-035）、《关于对外投资暨关联交易的公告》（公告编号

2022-038）。

二、交易的进展情况

1、截至本公告披露之日，《炯熠电子科技（苏州）有限公司合资协议》已签

署，苏州炯熠已完成工商登记注册手续，并领取了太仓市行政审批局核发的《营

业执照》，相关登记信息如下：

名称：炯熠电子科技（苏州）有限公司

统一社会信用代码：91320585MABRQ72H4B

类型：有限责任公司

法定代表人：侯瑞宏

注册资本：7000 万元整

成立日期：2022 年 06 月 30 日

营业期限：2022-06-30 至 2052-06-29

住所：江苏省苏州市太仓市陆渡街道夏家桥路 28 号 1#楼一楼、二楼

经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广；汽车零部件研发；汽车零部件及配件制造；汽车零配件零售；汽

车零配件批发（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

股权结构：

序号 股东名称
认缴出资

（万元）
出资比例

1 嘉兴隽舟股权投资合伙企业(有限合伙） 4,000 57.14%

2 上海跨悦信息技术有限公司 1,000 14.29%

3 苏州偕创熠能技术咨询合伙企业（有限合伙） 1,500 21.43%

4 太仓市科技创业投资有限公司 500 7.14%

合计  7,000 100%

3

2、目前嘉兴隽舟已募集完毕，具体情况如下：

合伙人姓名或名称 合伙人类别
认缴出资

（万元）
出资比例

上海上汽恒旭投资管理有限公司 普通合伙人 100 2.44%

上海偕创企业管理有限公司 有限合伙人 3,385 82.56%

杨建刚 有限合伙人 205 5.00%

刘仁山 有限合伙人 205 5.00%

李建星 有限合伙人 102.5 2.50%

侯瑞宏 有限合伙人 102.5 2.50%

合计 - 4,100 100.00%

近日，公司收到嘉兴隽舟管理人上海上汽恒旭投资管理有限公司的通知，嘉

兴隽舟股权投资合伙企业（有限合伙）已在中国证券投资基金业协会完成备案，

并取得《私募投资基金备案证明》，备案信息如下：

基金名称：嘉兴隽舟股权投资合伙企业（有限合伙）

管理人名称：上海上汽恒旭投资管理有限公司

托管人名称：南京银行股份有限公司

备案日期：2022 年 08 月 05 日

备案编码：SXA014

特此公告。

上海凯众材料科技股份有限公司董事会

 2022 年 8 月 11 日